
  

    

  
  

    

    
  

    
  

Strana: 1/2 

ME RC I Cenová nabídka: 2203NZ00702/1 

laboratoř jak má být Císlo zakázky: 22ZA0101156 

MERCI, s.r.o. Císlo poptávky odběratele: 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 

tel.: fax: i DIČ CZ46966447 Vytvořeno: = 17.01.2023 el.: fax: www. merci.cz 
Datum tisku: 24.02.2023 Platnost do: 30.03.2023 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturační adresa: Dodací adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci Univerzita Palackého v Olomouci, 

CATRIN - RCPTM 

Křížkovského 511/8 < um 
Slechtitelů 27 

779 00 Olomouc 
783 71 Olomouc 

tel.: 

IC: 61989592 

DIC: CZ61989592 DIC: CZ61989592 

Vasi nabidku zpracovava: Kontakt: 

Odpovědný obchodník: Kontakt:       

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky: 

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně 

případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při 

nedodržení dod, ací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty. 

  

Pozice Název zařazení 

Objednací číslo 

  

  

  

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez 
č.ř DPH cena/MJ DPH 

Z1214000058350 675x630/585 1,000 ks 21 30 200,00 30 200,00 30 200,00 

SuSarna 58/350 LSN11 SNOL (58 I) 

Ekonomické nízkoteplotní sušárny jsou navrženy pro tepelné zpracování jako sušení, 

topení, tepelné testování, stárnutí a podobné účely v přirozeném prostředí proudění 

vzduchu do 350°C. Dobré technické parametry zajišťují vysoce kvalitní výsledky. Sušárny 

Ize používat ve vědeckých laboratořích, vzdělávacích institucích, medicíně a průmyslu. 

Jednoduché ovládání s možností nastavení jednoho programu o dvou krocích 

(programovatelný regulátor na poptávku), vnější povrch s práškovým nástřikem (RAL 7035), 

materiál vnitřní komory nerez nebo ocel. Standardní součástí dodání 3 police. 

Cirkulace: nucená 

Objem: 58 | 

Material komory: nerez 

Police standard/max: 3/7 

Vnitřní rozměry (Sxhlxv): 390x375x360 mm 

Vnější rozměry (SxhIxv): 670x615x580 mm 

Příkon: 2,00 kW 

Napéti: 230 V 
Hmotnost: 40 kg 

Záruka 12 měsíců (prodloužení záruky za příplatek). 

Z1214000060300 600x760/720 1,000 ks 21 32 100,00 32 100,00 32 100,00 

SuSarna 60/300 LSN11 SNOL (60 I) 

Nové laboratorní sušárny jsou určeny pro tepelné zpracování různých materiálů do 300°C. 

Sušárny jsou určeny k úpravám jako je sušení, ohřev, tepelné testování, stárnutí a podobné 

účely. Nucené proudění vzduchu umožňuje rovnoměrné rozdělení teploty během procesu, 

což zajišťuje optimální výsledky, navíc dobré technické parametry zajišťují vysoce kvalitní 

výsledky. Sušárny lze používat ve vědeckých laboratořích, vzdělávacích institucích, 

medicíně a průmyslu. Jednoduché ovládání s možností nastavení jednoho programu o 

dvou krocích (programovatelný regulátor na poptávku), budík, ochranný termostat, vnější 

povrch s práškovým nástřikem (RAL 7035), materiál vnitřní komory nerez. Standardní 

Oblastní MERC! Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 Con > 
70900 OSTRAVA 30195 PLZEN 25101 CESTLICE 40007 ÚSTÍ NAD LABEM UALITY 
tel.: tel.: tel.: tel.: 
e-mail: e-mail: e-mail: e-mail: 

 



  

  

  

      

  

  

  

  

  

Strana: 2/2 

ME RC I Cenová nabídka: 2203NZ00702/1 

laboratoř jak má byt Cislo zakazky: 22ZA0101156 

Pozice Název zařazení 

Objednací číslo 

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez 

č.ř DPH cena/MJ DPH 

součástí dodání 2 nebo 3 police. 

Technická specifikace modelu SNOL 60/300 LSN11: 

Objem: 60 | 

Police standard/max: 3/7 

Vnitřní rozměry (Sxhlxv): 380x380x420 mm 

Vnější rozměry (SxhIxv): 600x755x720 mm 

Příkon: 2,00 kW 

Napéti: 230 V 

Hmotnost: 49 kg 

Zaruka 24 mésicu. 

21214000120300 750x780/880 1,000 ks 21 32 990,00 32 990,00 32 990,00 

SuSarna 120/300 LSN11 SNOL (1201) 

Nové laboratorní sušárny jsou určeny pro tepelné zpracování různých materiálů do 300°C. 

Sušárny jsou určeny k úpravám jako je sušení, ohřev, tepelné testování, stárnutí a podobné 

účely. Nucené proudění vzduchu umožňuje rovnoměrné rozdělení teploty během procesu, 

což zajišťuje optimální výsledky, navíc dobré technické parametry zajišťují vysoce kvalitní 

výsledky. Sušárny lze používat ve vědeckých laboratořích, vzdělávacích institucích, 

medicíně a průmyslu. Jednoduché ovládání s možností nastavení jednoho programu o 

dvou krocích (programovatelný regulátor na poptávku), budík, ochranný termostat, vnější 

povrch s práškovým nástřikem (RAL 7035), materiál vnitřní komory nerez. Standardní 

součástí dodání 2 nebo 3 police. 

Objem: 120 | 

Police standard/max: 3/7 

Vnitřní rozměry (Sxhlxv): 550x400x580 mm 

Vnější rozměry (SxhIxv): 750x775x880 mm 

Příkon: 2,20 kW 

Napéti: 230 V 

Hmotnost: 68 kg 

Zaruka 24 mésicu. 

$L3000148 2,000 ks 21 11 355,00 11 355,00 22 710,00 

filtr ze skl. mikrovilakem, typ GFC, pr. 150mm, bal. 25 ks 

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 118 000,00 Kč Cena celkem s DPH: 142 780,00 Kč 

Celkový součet za celou sestavu 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 

Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. — viz. www.merci.cz . 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

118 000,00 Kč 

24 780,00 Kč 

142 780,00 Kč 

  

Oblastní MERC! Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 CSM > 
70900 OSTRAVA 30195 PLZEN 25101 ČESTLICE 40007 ÚSTÍ NAD LABEM SIUALITY 
tel.: tel.: tel.: tel.: - 
e-mail: e-mail: e-mail: e-mail: 

 




